PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении приложения №3 к решению городской Думы от 16.12.2005г. № 543 «О бюджете города Нефтеюганска на 2006 год»           (в ред. от 09.06.2006г. № 24)
             На основании Федерального закона от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской    Федерации», Уставом города Нефтеюганска, заслушав председателя комиссии по бюджету и местным налогам С.И.Лысака,  Дума города  решила:

          1.В связи с поступлением дополнительных средств в бюджет города Нефтеюганска утвердить приложение №3 к решению городской Думы от 16.12.2005 г. №543 «О бюджете города Нефтеюганска на 2006 год»               (в ред. от 09.06.2006г. №24) в новой редакции согласно приложению.

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 ноября 2006 года

№ 102 - IV